
Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 2054326  •  e-mail: promithak@psyhat.gr 
Πληροφορίες: Θεοδώρου Ευαγγελή,  

 

1 
 

 
 
 
                                                                                                                                          

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  162.24 
                                                            (ΠΡΟΣ ΚΑΘΕ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΜΕΝΟ ΦΟΡΕΑ) 
 

 

    « Υποβολής προσφοράς/ων για την προμήθεια επίπλων προς κάλυψη αναγκών του Ψ.Ν.Α. και των 
δομών αυτού, συνολικής προϋπολογισθείσας  δαπάνης : 20.460,00€ (συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%), με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης με συλλογή κλειστών σφραγισμένων 
προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει 
τιμής (χαμηλότερη τιμή ανά είδος), σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/16, όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο  50 του Ν.4782/21 ». 

 
    
   Έχοντας υπόψη:  

1. Τον Ν.  3329/2005  «Εθνικό Σύστημα Υγείας και Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α’ 81 /4-4-2005), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Ν. 3527/09-02-2007 «Κύρωση συμβάσεων υπέρ νομικών προσώπων εποπτευόμενων από το 
Υπουργείο Υγείας & Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις». 

3. Τον  Ν. 4412/8.8.16 (αρ. φύλλου 147) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις οδηγίες  2014/24/Ε.Ε & 2014/25/Ε.Ε). 

4. Τον  Ν. 4605/1-4-19, άρθρο 43 «Τροποποίηση διατάξεων του Ν. 4412/16 (Α΄147)». 
5. Τον  Ν. 4782 ΦΕΚ Α 36/9.3.2021 «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού 

πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας 
και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία. 

6. Το με αριθμ. πρωτ. 28869/11-9-24 υπηρεσιακό σημείωμα του Γραφείου Υλικού του Νοσοκομείου με 
τα είδη και τις τεθείσες τεχνικές προδιαγραφές για την υλοποίηση της διαγωνιστικής διαδικασίας. 

7. Το πρωτογενές αίτημα  : 24REQ015663387. 
8. Τη με αριθμ. 45η/24-10-24 (οικ.θέμα 12Ο) (ΑΔΑ:ΨΨΨΗ469Η5Ω-Π4Χ) Απόφαση Δ.Σ. του Ψ.Ν.Α., όπου 

μεταξύ των άλλων αποφασίζει την προμήθεια επίπλων προς κάλυψη αναγκών του Ψ.Ν.Α. και των 
δομών αυτού, μέσω της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης με συλλογή κλειστών σφραγισμένων 
προσφορών σύμφωνα με το άρθρο 50 του Ν. 4782/21 , προϋπολογισθείσας δαπάνης 20.460,00€ 
(συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%). 

 
 

Απευθύνουμε πρόσκληση στους οικονομικούς φορείς  για την υποβολή :  
1. Τεχνικής & οικονομικής προσφοράς καθώς και δικαιολογητικών κατακύρωσης για την   
προμήθεια επίπλων προς κάλυψη αναγκών του Ψ.Ν.Α. και των δομών αυτού, συνολικής 
προϋπολογισθείσας δαπάνης 20.460,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%). Η παρούσα 
πρόσκληση πραγματοποιείται μέσω της διαδικασίας της απευθείας ανάθεσης με συλλογή 
κλειστών σφραγισμένων προσφορών και κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, κατ΄ είδος.  
2.  Αντικείμενο της προσφοράς ως ακολούθως:  
     Α/Α  Περιγραφή υλικού: προμήθεια επίπλων          

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 
Ψ Υ Χ Ι Α Τ Ρ Ι Κ Ο   Ν Ο Σ Ο Κ Ο Μ Ε Ι Ο   Α Τ Τ Ι Κ Η Σ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
Τμήμα  : Προμηθειών 

 

 
 

mailto:promithak@psyhat.gr
ΑΔΑ: 9ΨΒ0469Η5Ω-Φ04





Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 2054326  •  e-mail: promithak@psyhat.gr 
Πληροφορίες: Θεοδώρου Ευαγγελή,  

 

2 
 

 Πίνακας υπό προμήθεια ειδών: 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΠΙΠΛΩΝ ΕΤΟΥΣ 2024-2025  -  ΚΑΕ 7111 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΟΒΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΠΡΟΣΠΕΚΤΟΥΣ ΜΕ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΣΕ ΕΝΤΥΠΗ ΜΟΡΦΗ ΚΑΙ ΣΑΦΗ ΑΝΑΦΟΡΑ ΣΤΙΣ ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ 
ΧΡΩΜΑΤΟΣ, ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ.  ΝΑ ΑΝΑΦΕΡΘΕΙ Η ΕΓΓΥΗΣΗ ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΖΗΤΟΥΜΕΝΑ ΕΙΔΗ. 

Η ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΕΙΔΩΝ (ΟΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ) ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΑΠΟ ΤΟΝ ΜΕΙΟΔΟΤΗ. 

Α/Α ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ  
ΚΑΘΑΡΗ 
ΑΞΙΑ/ΤΜΧ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΑΝΕΥ 
ΦΠΑ 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ ΜΕ  
ΦΠΑ 24%  

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ SAP 

CPV : 39141300-5,  ΕΡΜΑΡΙΑ            

1 

ΦΟΡΙΑΜΟΣ 
 ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ ΜΕ ΤΡΙΑ 
ΝΤΟΥΛΑΠΙΑ ΚΑΙ 
 ΚΛΕΙΔΑΡΙΑ 

3 145,00 € 435,00 € 539,40 € 

Διαστάσεις  90εκ. Πλάτος Χ 45εκ. μήκος Χ 1,83εκ. ύψος, περίπου. Να διαθέτει 3 ντουλάπια με 
κλειδαριά ασφαλείας για φύλαξη προσωπικών ειδών. Το κάθε ντουλάπι να διαθέτει καθρέφτη 
στην πόρτα, δύο ράφια (πάνω και κάτω) και ένα μεταλλικό δοκάρι ειδικά κατασκευασμένο για 
κρέμασμα ρούχων. Με διαχωριστικό προκειμένου να ορίζονται 3 κάθετοι αποθηκευτικοί χώροι. 
Με ανοιγόμενες πόρτες.  

20014645 

CPV: 39122200-5,  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ            

2 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ  
80Χ40Χ185ΕΚ. ΥΨΟΣ 
ΠΕΡΙΠΟΥ, ΜΕ 2 ΠΟΡΤΕΣ 
ΣΤΟ ΚΑΤΩ ΜΕΡΟΣ  

5 110,00 € 550,00 € 682,00 € 

Βιβλιοθήκη από laminate, διαστάσεων  80 πλάτος Χ 40μήκος Χ 185 ύψος, περίπου.  Με 2 
ανοιγόμενες πόρτες πάχους 18-20 χιλ. περίπου  στο κάτω μέρος της βιβλιοθήκης, με κλειδαριά 
και 2 κλειδιά. Πλάτη πάχους 8-10χιλ.περίπου . Με 2 εμφανή ράφια και 1 εσωτερικά στο 
ντουλάπι, ρυθμιζόμενου ύψους, πάχους περίπου 18 χιλ. στηριζόμενα σε μεταλλικά στηρίγματα. 
Να αναφερθεί η  απόχρωση. 

20005763 

CPV: 39143123-4, ΚΟΜΟΔΙΝΑ        

3 
ΚΟΜΟΔΙΝΑ ΤΡΟΧΗΛΑΤΑ  
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

8 220,00 € 1.760,00 € 2.182,40 € 

Τραπεζάκι Κομοδίνο Νοσηλείας αποτελούμενο από τρία τμήματα, ένα πτυσσόμενο δίσκο 
φαγητού, ένα συρτάρι & ένα ντουλάπι. Τμήμα σταθερό 48μήκος Χ 48πλάτος(cm), περίπου. 
Κατασκευή από ανθεκτικό πλαστικό υλικό, υψηλής ποιότητας και κατάλληλο για επαφή με 
τρόφιμα. Κλειδαριά στο ντουλάπι. Με αναστροφή τοποθέτηση για να διευκολύνεται η σίτιση 
των ασθενών. Συνολικό Ύψος 78cm περίπου.   

20014749 

CPV: 39113200-9, ΚΑΝΑΠΕΔΕΣ       

4 
ΚΑΝΑΠΕΣ 2 ΘΕΣΙΟΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ  

3 120,00 € 360,00 € 446,40 € 

Σύστημα καθισμάτων  αναμονής 2 θέσεων . Με μεταλλικό σκελετό βαρέως τύπου, 
ηλεκτροστατικής βαφής με μεταλλικά πόδια ειδικά για αντοχή στο βάρος και στην ολίσθηση. Με 
άνετη και αναπαυτική έδρα ακόμα και μετά από πολύωρη χρήση. Διαστάσεις 120 X 68 X 82cm, 
περίπου  

20006112 

5 
ΚΑΝΑΠΕΣ 3 ΘΕΣΙΟΣ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΟΣ  

3 125,00 € 375,00 € 465,00 € 
Σύστημα καθισμάτων  αναμονής 3 θέσεων . Με μεταλλικό σκελετό βαρέως τύπου, 
ηλεκτροστατικής βαφής με μεταλλικά πόδια ειδικά για αντοχή στο βάρος και στην ολίσθηση. Με 
άνετη και αναπαυτική έδρα ακόμα και μετά από πολύωρη χρήση. 

20006113 

CPV: 33192150-8, ΚΡΕΒΑΤΙΑ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ ΓΙΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΑΓΩΓΗ   

mailto:promithak@psyhat.gr
ΑΔΑ: 9ΨΒ0469Η5Ω-Φ04





Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 2054326  •  e-mail: promithak@psyhat.gr 
Πληροφορίες: Θεοδώρου Ευαγγελή,  

 

3 
 

6 

ΚΡΕΒΑΤΙ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΟ ΜΕ 
ΔΥΟ ΜΑΝΙΒΕΛΕΣ (20 
ΤΜΧ), ΣΥΝΟΔΕΥΟΜΕΝΑ 
ΑΠΟ ΤΑ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ 
ΣΤΡΩΜΑΤΑ (20ΤΜΧ), ΚΑΙ 
ΠΛΑΙΝΟ ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑ ΣΕ 
ΑΝΑΛΟΓΙΑ (2:1, ΗΤΟΙ 10 
ΚΙΓΚΛΙΔΩΜΑΤΑ)   

20 455,00 € 9.100,00 € 11.284,00 € 

Νοσοκομειακό Κρεβάτι-Κλίνη με δύο μανιβέλες.  Πολύσπαστο.  Ανύψωση πλάτης και ποδιών με 
μηχανισμό μανιβέλας.  Σταθερό ύψος κρεβατιού.  Μετώπες με ξύλινο πάνελ. Κενό κάτω από το 
κρεβάτι για χρήση γερανού ανύψωσης. Ελαστικοί προσκρουστήρες στις πίσω γωνίες του σομιέ 
για την προστασία του τοίχου. Πλαστική επένδυση στις μανιβέλες  Μέγιστο επιτρεπόμενο βάρος 
150 kg. Διαστάσεις περίπου. Μήκος κρεβατιού: 200 εκ.     Πλάτος κρεβατιού: 90 εκ.    Ύψος 
κρεβατιού: 50 εκ.  Το κρεβάτι θα παραδοθεί με στρώμα και 1 Πλαϊνό κιγκλίδωμα ανά δύο 
κρεβάτια,  με γάντζους προσθαφαιρούμενα μήκους 110cm.  Το στρώμα θα αποτελείται από 
εξωτερική θήκη και εσωτερικό σώμα από αφρώδη , λεπτοπορώδη ύλη της κατηγορίας 
πολυουρεθάνη (η πυκνότητα του βραδύκαυστου αφρολέξ να είναι περίπου στα 35kgr/m3). Η 
εξωτερική θήκη θα κατασκευαστεί από πλαστικοποιημένο ύφασμα, αλέκιαστο, αδιάβροχο και 
αδιαπέραστο από όλα τα υγρά. Η στρωματοθήκη θα είναι δερματολογικά ελεγμένη αντιακαρική 
,βιοσυμβατή και να εμποδίζει την ανάπτυξή της μούχλας .Να πλένεται στο πλυντήριο έως τους 
90° c .Να αποστειρώνεται σε κλίβανο σε περίπτωση μολυσματικού περιστατικού ,να είναι 2 way 
stretch ,να είναι ανθεκτική στο σχίσιμο και τον εφελκυσμό για την αποφυγή καταστροφής και 
κατάποσης από τους ασθενείς. Η συγκεκριμένη θα είναι μη τοξική , βραδυφλεγές, επίσης θα 
έχει μεγάλη ευκαμψία έτσι ώστε μαζί με το στρώμα να σπάει σύμφωνα με την κλήση του 
κρεβατιού(70 εκ.). Το εσωτερικό αφρώδες στρώμα πολυουρεθάνης θα είναι συμπαγές σε σχήμα 
παραλληλεπίπεδο, θα έχει μεγάλη ελαστικότητα και ευκαμψία, θα είναι δε απαλό στην αφή και 
απόλυτα φιλικό προς τους χρήστες. Οι επιφάνειες του θα είναι λείες και επίπεδες. Ο αριθμός 
των τεμαχίων που θα βρίσκονται στο εσωτερικό της στρωματοθήκης θα προσδιορίζεται από τα 
σπασίματα του κάθε τύπου κρεβατιού. Το πάχος του στρώματος θα είναι 12 εκ. με μήκος 190 εκ 
και πλάτος 90 εκ. περίπου. Για την πιστοποίηση της βραδικαυστότητας του όλου στρώμα πχ, 
χρησιμοποιούμε γυμνή φλόγα (αναπτήρα)ή αναμμένο τσιγάρο για χρόνο πάνω από 6 
δευτερόλεπτα. Μετά την απομάκρυνση της φλόγας από το στρώμα δεν θα πρέπει να εξαπλωθεί 
η φωτιά, αλλά να σβήσει αμέσως. Θα κατατεθούν από τις προμηθεύτριες εταιρείες πιστοποίηση 
των ανωτέρω. Τα προϊόντα να έχουν πιστοποίηση CE mark και οι εταιρείες να είναι 
πιστοποιημένες με ISO 9001 : 2015, ISO 13485 : 2012 & ISO 14001 : 2015.                                                                                       

20014748 

CPV: 33192150-8, ΚΛΙΝΕΣ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ    
 

 

7 ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΗ ΚΛΙΝΗ 3 295,00 € 885,00 € 

 
 

1.097,40 € 

Εξεταστικό κρεβάτι χρώμιο με πομπέ προσκέφαλο, ρυθμιζόμενων κλίσεων. Κατασκευασμένο 
από σωλήνα υψηλής αντοχής Φ26. Σύστημα χαρτοσέντονου. Δυνατότητα 
συναρμολόγησης/αποσυναρμολόγησης οποιαδήποτε στιγμή για εύκολη μεταφορά και 
αποθήκευση. Βάρος: 25 kg περίπου. Δερματίνη υψηλής αντοχής. ( Λευκό, Μαύρο, Μπλε, Καφέ ) 
Ρύθμιση πλάτης μηχανικά. Διαστάσεις 1,84(Μ) χ 0,65(Π) χ 0,72(Υ) ΠΕΡΙΠΟΥ 

20013597 

CPV: 39143110-0, ΚΡΕΒΑΤΙΑ, ΣΤΡΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΑ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΑ ΕΙΔΗ 
ΥΠΝΟΥ 

 
 

 

8 
ΚΡΕΒΑΤΙ ΣΙΔΕΡΕΝΙΟ ΜΕ 
ΣΤΡΩΜΑ  

10 240,00€ 2.400,00 € 2.976,00 € 

Μεταλλικό κρεβάτι  Κατασκευασμένο από υψηλής αντοχής σίδερο για μεγάλη διάρκεια ζωής. 
Να βάφεται με ηλεκτροστατική βαφή φούρνου, μεγάλης αντοχής.  Η διάσταση του κρεβατιού να 
είναι 100Χ200εκ. περίπου. Το πακέτο να περιλαμβάνει  κρεβάτι,  τάβλες ή ορθοπεδικό τελάρο  
και ορθοπεδικό στρώμα.  ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ  ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΩΝ Τα ελατήρια θα είναι 
κατασκευασμένα από ατσάλινο σύρμα πάχους 2,4mm και 100 τεμάχια ανά m2. Ο 
κοκκοφοίνικας από 100% φυτικό μονωτικό υλικό μεγάλης αντοχής, που προέρχεται από το 

20005227 

mailto:promithak@psyhat.gr
ΑΔΑ: 9ΨΒ0469Η5Ω-Φ04





Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 2054326  •  e-mail: promithak@psyhat.gr 
Πληροφορίες: Θεοδώρου Ευαγγελή,  

 

4 
 

περίβλημα της καρύδας.. Η Βάτα, βελονιασμένη ψημένη και αποστειρωμένη στους 2100 C, για 
να  προσφέρει μεγάλη σκληρότητα και τέλεια μόνωση των ελατηρίων από το υπόλοιπο στρώμα. 
Το βαμβάκι 100% φυτικό , υγιεινό, οικολογικό, υποαλλεργικό που ρυθμίζει την υγρασία και 
διασφαλίζει τον σωστό αερισμό του στρώματος. Το ύφασμα zakar, σύμφωνα με τα Ευρωπαϊκά 
standard. Η επεξεργασία και γαζώματος καπιτονέ με foam  και λευκή βάτα. Με 4 ειδικές οπές  
τουλάχιστον για τον εσωτερικό αερισμό του στρώματος, και 4 ανθεκτικά χερούλια. Διαστάσεις 
190χ90χ15.  Η εγγύηση θα είναι τουλάχιστον 8 έτη. 

CPV: 39121200-8, ΤΡΑΠΕΖΙΑ       

9 

ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΤΡΑΠΕΖΙΑ 
ΒΕΡΑΝΤΑΣ,  ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
140 Χ 80 Χ 70, περίπου ή 
150 Χ 90 Χ 72 περίπου 

4 45,00 € 180,00 € 223,20 € 
Τραπέζι πλαστικό ή από ανθεκτικό Πολυπροπυλένιο, διαστάσεων 140 Χ 80 Χ 70, περίπου. Δεκτή 
και η διάσταση 150 Χ 90 Χ 72, περίπου. Τα πόδια να αποσυναρμολογούνται για ευκολότερη 
φύλαξη, Να αναφερθεί το χρώμα, προκειμένου να ταιριάζει με τις πλαστικές καρέκλες. 

20014627 

CPV: 39113100-8, ΠΟΛΥΘΡΟΝΕΣ       

10 
ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΕΚΛΕΣ 
ΒΕΡΑΝΤΑΣ  

30 8,50 € 255,00 € 316,20 € 
Πλαστικό κάθισμα. Στήριξη σε τέσσερα πόδια που θα συνδέονται μεταξύ τους,  με ενιαία  έδρα 
πλάτη. Με μπράτσα στήριξης.  Διαστάσεις : 55x56x78cm, περίπου. Χωρητικότητα: 150kg. Να 
αναφερθεί το χρώμα, προκειμένου να ταιριάζει με τα πλαστικά τραπέζια βεράντας . 

20014629 

CPV: 39142000-9, ΕΠΙΠΛΑ ΚΗΠΟΥ      

11 
ΚΟΥΝΙΑ ΒΕΡΑΝΤΑΣ 
ΤΡΙΘΕΣΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ 

2 100,00 € 200,00 € 248,00 € 

Από ανθεκτικό μεταλλικό σκελετό και ύφασμα polyester, στο κάθισμα και την τέντα.  
Διαστάσεων : Μήκος 170cm - Βάθος 110cm - Ύψος 153cm, περίπου Μέγιστο βάρος αντοχής>+ 
250kg. Μαξιλάρι 140gr polyester . Γέμισμα μαξιλαριού>+ 4cm. Θα προτιμηθεί χρώματος γκρι.  

20013196 

ΚΑΘΑΡΗ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 16.500,00€ 20.460,00€ ΣΥΝΟΛΙΚΗ  ΑΞΙΑ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ, ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ  ΤΟΥ  Φ.Π.Α.,  24% 

 

 
     

 

 

 

mailto:promithak@psyhat.gr
ΑΔΑ: 9ΨΒ0469Η5Ω-Φ04





Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 2054326  •  e-mail: promithak@psyhat.gr 
Πληροφορίες: Θεοδώρου Ευαγγελή,  

 

5 
 

 

 Η προς αξιολόγηση οικονομική προσφορά, θα πρέπει να περιλαμβάνει κατ  ́ελάχιστον  τα ακόλουθα:  

α. Την καθαρή τιμή  για κάθε ζητούμενο είδος, σύμφωνα με τον ως άνω πίνακα. 
β. Τον αναλογούντα ΦΠΑ, κατ΄ είδος. 
γ. Τη συνολική αξία της οικονομικής προσφοράς. 
 
Ο ενδιαφερόμενος ανάδοχος δύναται να προσφέρει όποια είδη διαθέτει (στις ζητούμενες από το 
Νοσοκομείο ποσότητες) ή και συνολικά, ενώ ο ανάδοχος θα προκύψει με κριτήριο κατακύρωσης τη 
συμφερότερη από οικονομική άποψη προσφορά (χαμηλότερη τιμή), για κάθε ζητούμενο είδος. 
 
 
Κατά την υποβολή της προσφοράς απαιτείται υποχρεωτικά κατάθεση:  
 
✓   Υποβολή προσπέκτους με φωτογραφικό υλικό σε έντυπη μορφή και σαφή αναφορά στις τεχνικές 

προδιαγραφές και την επιλογή χρώματος, για όλα τα ζητούμενα είδη. 
✓ Οικονομικής προσφοράς, η τιμή της οποίας δίνεται σε ευρώ (μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.) 

και περιλαμβάνει κρατήσεις υπέρ τρίτων, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία, για την παροχή της υπηρεσίας , με τον τρόπο που θα προβλέπεται στα έγγραφα της 
σύμβασης.. 

✓ Υποβολή προσφοράς τεχνικής η οποία θα πρέπει να συμφωνεί με τις ως άνω ζητούμενες τεθείσες 
από την υπηρεσία τεχνικές προδιαγραφές, (επί ποινή απόρριψης της προσφοράς).  

✓ Υπεύθυνη Δήλωση σύμφωνα με το άρθρ. 23 του ν. 4782 σε αντικατάσταση του άρθρ. 74 του ν. 
4412/2016,  περί μη επιβολής σε βάρος σας της κύρωσης του οριζόντιου αποκλεισμού, σύμφωνα τις 
διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας. 

✓ Υπεύθυνη δήλωση, περί αποδοχής των όρων που τέθηκαν στο παρόν έγγραφο πλήρως και 
ανεπιφύλακτα. 

✓  Δικαιολογητικά κατακύρωσης (προς απόδειξη της μη συνδρομής των λόγων αποκλεισμού από 
διαδικασίες σύναψης δημόσιων συμβάσεων των παρ. 1 και 2 των άρθρων 73 και 74 του ν. 4412/16): 

• Ποινικό μητρώο 

• Φορολογική (για κάθε νόμιμη χρήση) & ασφαλιστική ενημερότητα (για συμμετοχή σε 
διαγωνισμούς). 

• ΓΕΜΗ 

• Πιστοποιητικό εκπροσώπησης Αναλυτικό και Γενικό.  

• Έγγραφα πρωτοδικείου περί : 1) μη πτώχευσης, 2) λύσης, 3) αναγκαστικής διαχείρισης,  4) 
συνδιαλλαγής – εξυγίανσης, 5) διορισμού εκκαθαριστή-συν εκκαθαριστή, 6)υπαγωγής στο   
καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, 7) σχεδίου αναδιοργάνωσης, 8) υπαγωγής α) στην έκτακτη 
διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των 
πιστωτών β) καθεστώς ειδικής διαχείρισης του Ν. 4307/2014.  

Τα δικαιολογητικά κατακύρωσης θα πρέπει να είναι σε ισχύ κατά την ημερομηνία υποβολής τους. 
Δικαιολογητικά, τα οποία δεν αναφέρουν ημερομηνία ισχύος, ισχύουν για τρείς (3) μήνες από την 
ημερομηνία έκδοσής τους.   

 
        ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ  

α. Η παράδοση των ειδών θα πραγματοποιηθεί εφάπαξ εντός του χώρου της αποθήκης υλικού του 
Νοσοκομείου μας,  έπειτα από  παραγγελία του γραφείου υλικού  εντός εξήντα (60) ημερών, από την 
ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης.   
β. Η πληρωμή του αναδόχου/ων θα γίνει έπειτα από την παράδοση των ειδών στην αποθήκη υλικού 
του Νοσοκομείου και την κατάθεση του  σχετικού/ών παραστατικών. 
γ. Ο οικονομικός φορέας θα πρέπει να συμφωνεί πλήρως και ανεπιφύλακτα με τις Τεχνικές             
Προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της παρούσας. 

      δ. Η προσφορά θα έχει ισχύ τουλάχιστον ένα έτος (1) έτος, από την επόμενη της 
αποσφράγισης. 

   ε. Τον προμηθευτή θα βαρύνουν οι νόμιμες κρατήσεις. 

mailto:promithak@psyhat.gr
ΑΔΑ: 9ΨΒ0469Η5Ω-Φ04





Λεωφόρος Αθηνών 374, Τ.Κ. 12462 Χαϊδάρι 

Τηλ. 213 2054326  •  e-mail: promithak@psyhat.gr 
Πληροφορίες: Θεοδώρου Ευαγγελή,  

 

6 
 

 
 
4.  Παρακαλούμε όπως η προσφορά σας υποβληθεί στην Υπηρεσία μας σε κλειστό σφραγισμένο 

φάκελο έως   την  10-12-2024,   ημέρα Τρίτη,    και ώρα 10:00  π.μ.,  στο   πρωτόκολλο του 
Νοσοκομείου - Λεωφ. Αθηνών 374, Χαϊδάρι, και πρέπει να είναι συντεταγμένη στην Ελληνική γλώσσα, 
χωρίς ξέσματα, σβησίματα, προσθήκες, διορθώσεις στο κείμενο και στα ποσά.  

 
Η υποβολή προσφοράς δεν είναι δεσμευτική για την Υπηρεσία ως προς την ανάθεση της σύμβασης. 
 

   Α/Α: 897 έτους 2024 ποσού: 20.460,00€  (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 
  
   Η παρούσα πρόσκληση είναι «Καταχωριστέα στο ΚΗΜ∆ΗΣ». 

  

 
 

                                     ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                                                            Η ΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ ΨΝΑ 

                                       Η  ΠΡΟΪΣΤ. ΤΜ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ                                           ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΣΑΓΔΗ 

 

 

 

                   

 
 

 

  

   

mailto:promithak@psyhat.gr
ΑΔΑ: 9ΨΒ0469Η5Ω-Φ04




		2024-11-25T12:03:26+0200
	Athens




